

*Fraternité Oecuménique Internationale - Net for God
Communauté du Chemin Neuf
59, Montée du Chemin Neuf - 69005 LYON - FRANCE
Tél. +33 / (0)4 78 15 07 93 arba +33 (0)6 08 89 17 37
Fax. +33 / (0)4 78 15 07 97 - netforgod@chemin-neuf.org*

Lijonas, 2007-ų lapkritis

Labas diena !

Štai, Net for God video medžiaga šių 2007-ųjų lapkričio mėn.:

'Martos Robin misija'

Keletas faktų, jums padėsiančių praversti susitikimą:

A. Video filmo pristatymas:

Tam, kad pristatytumėte filmą apie 'Martą Robin', gerai būtų peržvelgti jos gyvenimą. Keletas atskaitos taškų, kuriuos filme matome keturiose dalyse.

Marta Robin yra, be jokios abejonės, vienas iš labiausiai pritraukiančių veidų praeitame XX^{ame} amžiuje. Ši kaimietukė, nuo 18 metų iki savo mirties - 78 metų, gulinti lovoje, savo ūkyje priėmė virš 100 000 žmonių, kurių gyvenimai pasikeitė, nušvito, apsivertė aukštyn kojomis šio susitikimo dėka ! Kartu su tėvu Georges Finet, Lijono kunigu Prancūzijoje, iš savo tamsaus kambarėlio, nuo pasaulio atskirtame kaimelyje Châteauneuf de Galaure, Dievas pradėjo Savo darbą. Marta Robin mirė 1981, tačiau Meilės Bendruomenių dėka ji yra žinoma visame pasaulyje.

1. VARGANA LIGONĖ KAIMIETĖ

Gimusi 1902, Marta yra maža mergaitė iš kaimo pietų Prancūzijoje, Châteauneuf de Galaure. Ji yra pakrikštyta. Tai bundantis gyvenimui su Dievu laikas, ji mokosi dirbti ūkyje, rūpintis gyvuliais, gyventi metų laikų kaita. Nuo 1918-ųjų vasaros ji įžengia į visai kitą gyvenimą, į ligonio gyvenimą. Martai sukanka 16 metų. Manoma, kad ji suserga smegenų uždegimu, kuris vystosi visą jos gyvenimą. Ji kenčia siaubingus skausmus, palaipsiui jai suparalyžiuoja kojas ir ji atsiduria lovoje. Visą tą laiką Marta ieško savo gyvenimo Dieve prasmės.

2. JĖZAUS PASIRINKIMAS

1928-ais ant Martos nužengia Šv. Dvasia. Ji perkeičiama. Tuomet ji pasirenka Kristų, pasirenka būti visuomet susivienijusi su Jėzumi! Jos gyvenimas pakrypsta kita linkme: ji susitaiko su savo gyvenimo tikrove ir ligoje ima semtis prasmės savo gyvenimui. Taip Viešpaties veikimo joje dėka, Martos skausminga ir siaubinga situacija pasikeičia; tai jai suteikia vertės. Ji supranta, jog turi atlikti misiją. Taip Marta išplečia savo kambario erdvę, kur pamažu ima plūsti daugybė žmonių iš Bažnyčios bei viso pasaulio.

3. KANČIA ir PRISIKĖLIMAS

Nuo 1928-ųjų jos ryšys su Dievu tampa labiau mistinis. Marta supranta, kad jos misija, tai vienijimasis su Kristaus kančiomis, kad būtų atnaujinta šių dienų Bažnyčia bei pasaulis. Ji išgyvens Kristaus kančią kiekvieną savaitę. Ji pati suteikia tam prasmės viename pokalbyje su tėvu Limagne, oratoriumi, garsiu rekolekčių pamokslininku: 'Kiekvienas krikščionis privalo dalyvauti Jėzaus kančioje, užbaigti savo kūne tai, ko dar trūksta Kristaus kentėjimams. Aš esu tik ženklas, priminimas krikščionims.'

4. MARTA ŠIANDIEN

1934-ais Marta rašė: 'Aš norėčiau, kad mano buvimas čia paliktų vien tik didžiulės dieviškos meilės pėdsaką, kad Dievas padarytų iš manęs tikrą šviesos ir meilės židinį.' Martos troškimas buvo, kad pasaulis, kuris šąla, būtų sušildytas Dievo meilės liepsna, - tai naujosios Sekminės! Jos malda palapsniui įsikūnija, steigiant Meilės Bendruomenės visame pasaulyje kartu su tėvu Žoržu Finet. Viskas prasidėjo nuo jos kambario. Net nepajudėjusi iš lovos, Marta parodė, kad vaisingumas gali būti vidinis, dėl asmeninio ryšio su Kristumi grožio.

Marthe Robin šventumą išgyveno savaitai. Ji gyveno Kristumi ir norėjo, kad visi žmonės jį pažintų. Ji mus kviečia ne dalyvauti savo mistiniuose išgyvenimuose, bet sekti jos meile Jėzui.

B. Ką veikti, pažiūrėjus video filmą?

Mes jums siūlome pasidalinti mažose grupelėse šiais dviem klausimais:

- Ko aš išmokau, bežiūrėdamas šį filmą? Kur galėčiau rasti pamokymą savo gyvenimui šioje žinioje, kurią paliko Marta Robin?
- Kaip jums atrodo, kodėl Jėzus pasakė: 'Jei kas nori eiti paskui mane, teišsižada pats savęs, tepasiima savo kryžių ir teseka manimi'? (Mato 16, 24)

C. Užtarimo malda:

Ši mėnesį mes jums siūlome melstis

*už visas meilės bendruomenes visame pasaulyje;
tam, kad Viešpats iš kiekvieno
suformuotų laužo, kurį trokšta uždegti žemėje, liepsną.*

D. Dievo Žodis:

Ši mėnesį skaitysime laiško Galatams, 2 eilutę, 20 skyrių:

'Aš gyvenu, tačiau nebe aš, o gyvena manyje Kristus.'

Puikaus susitikimo!
Net for God ekipa